ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

Số:            /UBND-CN

     V/v giải quyết kiến nghị

        của Doanh nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày         tháng       năm 2021

Kính gửi: Sở Xây dựng

 Sau khi xem xét Tờ trình số 45/TTr2021 ngày 19/4/2021 của Công ty Cổ

phần Đầu tư Thương mại Xây dựng Đức Phát về việc giá vật liệu xây dựng trên

địa bàn tăng đột biến (đã gửi), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các đơn vị liên

quan kiểm tra, xem xét giải quyết theo đúng quy định. Báo cáo kết quả về

UBND tỉnh trước ngày 11/5/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- Lưu: VT, CN.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Tiến

		2021-04-27T17:33:21+0700

		2021-04-28T07:11:00+0700

		2021-04-28T07:11:00+0700

		2021-04-28T07:11:00+0700

		2021-04-28T07:11:00+0700